
I enNzruc - FrsA sosrRr EVALUARE din : 31.05.22 t9:15:14 
|

1

010-1 13 0564 TANASE IONUT

30.05.22 18:17:13 cPS Ceas Atomic
30.05.22 18:17:13 +000 Ceas BENZING
30.05.22 1B:17:13 GPS+O3h
080 Por. sositi

Concurs

Distanta
Cod col-umbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati

0 01_

002
003
004
005
005
007
008
009
010
011
072
013
0L4
015
016
011
018
019
020
027
uzz
023
024
025
025
021
028
029
030
031
032
033
034
035

Loc lansare

Dat.a l-ansarii
Columbofll
Longitudine

31.05.22 19:14:05 GPS
31.05.22 79:L4:06 +001

059

N.. 
Icrt 
I

Serie inel I culo I ur. inel I sosire
'I are I senror I oata ora l*'. lwomI Sec 

I 
ons.

lAnt I lNr. I

DA557BB5
DAA45CB9
DA2FABBE
DACF5ClD
DAI_1_F582
DA2FACES
DAC51E7B
DA32 6626
DA11FA9]-
DA11FAD5
DA969EAC
DA326649
DA1lFAC6
DAl34A1l_
DAE8BC82
DAC2F8 OB
DA]-1F8CO
DAt_4 52C4
DA]-ED2 O2
DA14 7 463
DAC3 9C5B
DA6954E1
DAC4 7 4CF
DATFEEB3
DA18 2 7D9
DA]-J-F842
DA]-OB73C
DAl2C70l_
DA11F7OB
DAECE92 5
DABSEOB9
DADA7C42
DA2FAC5O
DAl l_F8 63
DA9A6759

RO 18 276305 M
RO 20 L23072 M
RO 20 L23073 F
RO 20 123046 F
RO 20 123048 F
RO 20 1230s1 M
RO 20 123050 M
RO 18 276308 M
RO 18 216368 F
RO 20 723068 F
RO 7t 187269 M
RO 19 448L53 M
RO t'7 L81213 M
RO 20 48]-23l_ F
RO 20 123033 F
RO 20 L2306'1 M
RO 20 526486 F
RO 20 L23093 M
RO 20 L230'7 4 M
RO 20 123089 M
RO 20 487232 F
RO 20 L2309'7 M
RO 20 123100 M
RO L] 187239 M
RO 20 123060 M
RO 20 123055 F
RO 20 723031 F
RO 20 L23084 M
RO 20 L23066 F
RO L] t8'7230 M
RO L] 187273 M
RO 20 425LL2 M
RO 20 47L958 F
RO L] 187254 F
RO L] a87224 M

31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.0s 10
31.05 10
31.05 10
31.0s 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10:
31.05 10:
31.05 10:
31.05 10:
31.05 10:
31.05 10:
31.05 10:

:58.5
:00.1
t44.6
:49 .8
A)?

29.B
33 .4
53.0
0L .4
02 .5
?o tr

39 .6
42 .2
46 .3
50.1
00.5
02 .l
03 .2
15. B

4L .3
4'7 .3
58.2
09 .9
35.3
41. B

04 .2
07.0
08.5

20:47 .4
58.1
51.9
05.5
07 .'7
t4 .9

; ; " ; ; a';.

OK
u.6.

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
UK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

10
11
11
11
LZ
13
13
13
15
76
16
L6
L6
L6
L6
L6
L7
L7
7'7
7'7
7'l
l1
1B
79
L9
L9
20
20
20

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

061
073
nq,
002
0'7 4
03s
019
011
043
049
02L
040
034
053
444
o 6,)
045
051
038
01L
055
016
037
078
0'7 2
005
003
008
007
026
029
042
050
051
aLl

083
032
033
013
0L4
071
015
084
094
030
019
106
059
109
004
029
172
048
034
044
110
051
054
067
023
019
007
040
028
064
080
101
108
073
053

-: rl1

20
27
))
aa
))
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I enNzrmc * FrsA sosrRr EVALUARE din : 31 .05.22 L9:15:14 
I

Concurs

Distanta
Cod col-umbofil
Lat itudine

1

010-1 130564

30.05.22 1B:17 :73
30.05.22 18:1-/ :73
30.05.22 18:17 :73
080

Loc lansare

Dat.a l-ansarii
Columbof i I
Longitudine

GPS Ceas Atomic
+000 Ceas BENZING

GPS+03h
Por. sositi

TANASE IONUT

31.05.22 19:14:05 cPS
31.05.22 79:14:06 +001

059

Atomic
BENZING

roni zare
imbarcat i

Ceas
Ceas
Sinc
Dnr

---+
Nr. I

Icrt 
I

---+
036
031
038
039
040
04L
042
043
044
045
046
041
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
0sB
059

DA5ETEO 9
DAE3 O4 9A
DA4E912A
DAED3 1D9
DABO OC2 C

DAD5BA51
DA1 1F589
DAl 1F8D4
DA5ADlOF
DA1B4 5AB
DAFl O2F6
DAF4B5D7
DA1 1 FB7 5
DAD4BO 68
DA157BAF
DA1B67BC
DAA4 62BL
DA1256E9
DAE3 EO 9 5
DA1 1F973
DAE3El2A
DAO 6 5529
DAO4E52F
DAFlElDD
DAAFAOA9
DADF157C
DAFOAB4D
DA1 1F4 9E
DAC2A6 O O

DAlAO6B9
DACBT O O B

DA12B9DB
DA7CBlO9
DA1 1FAF9
DAF6'7 9D6

31.0s 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31.05 10
31. C5 10
31.05 10
31.0s 10
31.05 11
31.05 11
31.05 11
31.05 11
31.05 11
31.05 11
31.05 72
31.05 L2

I culo I Nr. inel I sosire
' I are I senzor I oata ora l*'. lNoml Sec 

I 
ons.

lAnt I lNr. I

Serie inel

RO t] 7Bt2L7 F
RO 7'7 tB72L9 F
RO t'7 l.87245 M
RO 18 2'772L4 F
RO t] 787220 F
RO 7'7 187256 M
RO t] tg125t M
RO 20 425LL3 F
RO l7 tgl26t M

RO t7 L81203 M

RO 71 L87260 F
RO L] L87255 M
RO 20 425t28 F
RO 18 2t63lt M
RC t] 181249 F
RO r'7 187235 M
RO 18 276333 F
RO 20 123062 F
RO 18 2'7120 6 M
RO 20 723076 M
RO 20 ]-23065 F
RO 20 123039 M
RO 7'7 787208 M
RO 20 723067 M
RO 20 123030 F
RO 20 0l-23032 F
RO 20 723040 F
RO 20 723041 F
RO 20 l-23057 F
RO 20 123058 M
RO 20 12308s M
RO 20 L2309L M
RO 20 L23094 M
RO 20 L23099 M
RO 20 L21364 M

+----+--------+

2'7
)q
)q
31
35
36
39
4L
41
51
5l
51
05
OB

1B
31
4B
50
00
00

Por. nesosit
Por. nesosit.
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit

)4.
?q.

)-t )
no ')
q)q

4'7 .'7
53 .1
04 .2
59 .9
)? /-

58.6
33.1
36.1
s0. B

08.5
30.5
38.4
54 .3
10.0
TE 

'LJ. Z

30.0
ntr o
1a o

0s.3
52 .9

021
041
022
010
045
025
069
004
019
030
058
050
054
064
051
018
0L2
001
032
070
015
068
028
080

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

058
061
069
099
462
075
07L
L02
all
056
016
014
7A4
085
070
066
089
025
096
035
021
009
057
024
002
003
010
011
02L
022
04l-
045
049
053
055

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
UT
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
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,ffi
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I eexzrxc - FrsA sosrRr EVALUARE dln : 31 .05.22 79:15:14 
I

Concurs

Di stanta
Cod columbofil
Lat. i tudine

1

010-1 13 0564

Loc lansare

Dat.a lansarii
Columbofil
Longitudine

TANASE IONUT

31.05.22 19:14:05 GPS
31.05.22 L9:L4:06 +001

059

Ceas
Ceas
Sinc
Por.
--*+
Nr. I

Icrt 
I

---+

Atomic
BENZ]NG

roni zare
imbarcati

30.05.22 18:1'7:73 cPS Ceas Atomic
30.05.22 18:1'7:73 +000 Ceas BENZING
30.05.22 1B:17:13 GPS+03h
080 Por. sositi

I culo l wr. inel I sosire
'I a.e I s..,ror ln.t, ora

Serie inel lNr. lwomI
lar.t | |

---+
Sec I

INr. 
I

---+

OO=.

050
068
081
082
086
087
091
093
098
100

RO 71 187274 F
RO t7 L87240 F
RO t7 L812'7 4 M
RO 18 216303 M
RO 18 216378 M
RO L9 21632L M
RO 18 21634L F
RO 18 2'7 6359 M
RO 19 2172L3 M
RO t] 403359 M

DAB 2 B 118
DAE926OF
DAFD5EEC
DA1 OBB C6
DA94 392F
DAOAF9E2
DABCB 54 9
DA2FAE79
DAF4 1 OA3
DA9BDB 2 7

Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit

Comisia control

(*^n,:,
lkl.du*
z A. A*/'
j 3*^A

Imbarcare /Des igi l- areSemnaturi

Versi-une SW

Antena Club
Ant.: 0l-:3BBl-

: RO- 04.23
: BENZ]NG

1600-1
> BE

Cod concurs
489072L3 SW-4.

: 040910 Serie ceas
5 HW-8.0 Autorizare

xpress G2 <

:248065
:90002195

NZ]NG


